

Kalundborgvej 60
4300 Holbæk

TLF 59 44 65 77
FAX 59 44 56 77

MAIL info@rgh.dk
www.rgh.dk

CVR 19 72 07 05

Årsrapport for 2012/13

1. regnskabsår

Nova Vision ApS

Mindevej 1
4470 Svebølle

CVR-nr. 34 71 33 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2014.

Dirigent: _____
Linda Heesch

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nova Vision ApS Mindevej 1 4470 Svebølle
	Stiftelsesdato: 2. oktober 2012 CVR-nr.: 34 71 33 08 Regnskabsår: 2. oktober - 30. september
Direktion	Linda Heesch
Moderselskab	P.L. 2012 Holding ApS Mindevej 1 4470 Svebølle
Revisor	RevisorGården Holbæk registreret revisoraktieselskab Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med ejendomme, herunder renovering, investering og finansiering, konsulentvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår og selskabet forventes at undergå solvent likvidation i næste regnskabsår.

Årets resultat udgør i år et underskud på kr. 19.048. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Selskabet har en aktivmasse på kr. 82.477 og en egenkapital på kr. 60.952.

Resultatopgørelse 2. oktober - 30. september

	Note	<u>2012/13</u>
		kr.
Bruttofortjeneste		-19.056
Andre finansielle indtægter		30
Andre finansielle omkostninger		<u>22</u>
Resultat før skat		-19.048
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-19.048</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Årets resultat		<u>-19.048</u>
Til disposition		<u>-19.048</u>
Overført til næste år		<u>-19.048</u>
Disponeret i alt		<u>-19.048</u>

Balance 30. september

	Note	<u>2012/13</u> kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	4.108
Deposita		<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>54.108</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.108</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		<u>8.262</u>
Tilgodehavender i alt		<u>8.262</u>
Likvide beholdninger		<u>20.108</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.370</u>
Aktiver i alt		<u><u>82.477</u></u>

Balance 30. september

	Note	<u>2012/13</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		-19.048
Egenkapital i alt	2	<u>60.952</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000
Anden gæld		7.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>21.526</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.526</u>
Passiver i alt		<u>82.477</u>

Noter til årsrapporten

1	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2012/13
		kr.
	Mellemregning P.L. 2012 Holding ApS	4.108
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	4.108

2	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	0	80.000
	Årets resultat	0	-19.048	-19.048
	Saldo ultimo	80.000	-19.048	60.952